) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
S - S\ COWPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
4 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

1x COOLER MASTER SILENCIO 550 BLACK RC-550-KKN1

Fonctionnant au plus proche du silence et prét & embarquer des stations puissantes, le Silencio de
Cooler Master est capable de faire tourner des configurations évoluées dans un environnement frais et
silencieux. La mousse insonorisante tapissant les deux cotés aide grandement a baisser le niveau
sonore. Une facade luisante a finition effet miroir et des lignes pures donnent un aspect minimaliste
d'une élégance raffinée qui répond au silence de son fonctionnement. Tous les bienfaits de I'élégance
et du silence, combinés avec des fonctionnalités telles que les connexions USB 3.0 Super Speed, un
lecteur de carte SD et un X-dock pour disque 3,5" hotswap font du Silencio un géant dans son genre.

Fchetechnigue —Joescrpuon
Nom Silencio 550
Titre Cooler Master Silent Silencio 550 Midi Tower Noir
Format Midi Tower
Type PC

Couleur du produit Noir

Facteur de forme de carte mére supporté ATX, micro ATX
Nombre de consoles 3.5" 7

Nombre de consoles 5.25" 3

Matériel Plastique, Acier
Nombre de baies 2,5 " 2

Nombre de baies 3,5 "internes 7

Nombre de baies 5.25" externes 3

Nombre de slots d'extension 7

Vitre latérale Non

Hauteur maximale refroidisseur de CPU 15,4 cm
Longueur maximale carte graphique 42,7 cm

Bloc d'alimentation inclus Non

Facteurs de forme d'alimentation pris en charge ATX

Quantité de Ports USB 2.0 1

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) 1

Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) 0

Entrée audio Oui

Sortie audio Oui
Ventilateurs installés avant 1x 120 mm
Ventilateurs avant maximum 2

Prise en charge des diameétres des ventilateurs avants 120,140 mm
Ventilateurs arrieres installés 1x 120 mm
Ventilateurs arrieres maximaux 1

Pris en charge des diamétres des ventilateurs arriéres 120 mm
Vitesse du ventilateur 1800

Tailles de disques durs supportées 25,3.5"
Lecteur de cartes mémoires intégré Oui

Cartes mémoire compatibles SD

1/2



/S—HS\CDJ/JPJTEP

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Casier principal (externe) par palette
Couches par palette

Code EAN

210 mm
505 mm
451,5 mm
9,2 kg

275 mm
515 mm
580 mm
8,98 kg

27 piéce(s)
4 piéce(s)
3610170026259

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
66.03 €
79.9 €

1

79.9€

2/2



http://www.tcpdf.org

