

1x COOLER MASTER SILENCIO 550 BLACK RC-550-KKN1

Fonctionnant au plus proche du silence et prêt à embarquer des stations puissantes, le Silencio de Cooler Master est capable de faire tourner des configurations évoluées dans un environnement frais et silencieux. La mousse insonorisante tapissant les deux côtés aide grandement à baisser le niveau sonore. Une façade luisante à finition effet miroir et des lignes pures donnent un aspect minimaliste d'une élégance raffinée qui répond au silence de son fonctionnement. Tous les bienfaits de l'élégance et du silence, combinés avec des fonctionnalités telles que les connexions USB 3.0 Super Speed, un lecteur de carte SD et un X-dock pour disque 3,5" hotswap font du Silencio un géant dans son genre.



Fiche technique	Description
Nom	Silencio 550
Titre	Cooler Master Silent Silencio 550 Midi Tower Noir
Format	Midi Tower
Type	PC
Couleur du produit	Noir
Facteur de forme de carte mère supporté	ATX, micro ATX
Nombre de consoles 3.5"	7
Nombre de consoles 5.25"	3
Matériel	Plastique, Acier
Nombre de baies 2,5 "	2
Nombre de baies 3,5 "internes	7
Nombre de baies 5.25" externes	3
Nombre de slots d'extension	7
Vitre latérale	Non
Hauteur maximale refroidisseur de CPU	15,4 cm
Longueur maximale carte graphique	42,7 cm
Bloc d'alimentation inclus	Non
Facteurs de forme d'alimentation pris en charge	ATX
Quantité de Ports USB 2.0	1
Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	1
Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)	0
Entrée audio	Oui
Sortie audio	Oui
Ventilateurs installés avant	1x 120 mm
Ventilateurs avant maximum	2
Prise en charge des diamètres des ventilateurs avants	120,140 mm
Ventilateurs arrières installés	1x 120 mm
Ventilateurs arrières maximaux	1
Pris en charge des diamètres des ventilateurs arrières	120 mm
Vitesse du ventilateur	1800
Tailles de disques durs supportées	2.5,3.5"
Lecteur de cartes mémoires intégré	Oui
Cartes mémoire compatibles	SD

Fiche technique	Description
Largeur	210 mm
Profondeur	505 mm
Hauteur	451,5 mm
Poids	9,2 kg
Largeur du colis	275 mm
Profondeur du colis	515 mm
Hauteur du colis	580 mm
Poids du paquet	8,98 kg
Casier principal (externe) par palette	27 pièce(s)
Couches par palette	4 pièce(s)
Code EAN	3610170026259

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	66.03 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	79.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	79.9 €